

W Taryfie dla energii elektrycznej dla odbiorców z grup taryfowych G, ustalonej przez przedsiębiorstwo energetyczne ENERGA-OBRÓT S.A. z siedzibą w Gdańsku, zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w dniu 17 grudnia 2022 r. decyzją znak: DRE.WPR.4211.8.15.2022.JSz wprowadza się następujące zmiany:

1. W punkcie 1.7. we wprowadzeniu do wylczenia wyrazy „2MWh” zastępuje się wyrazami „3 MWh”;
2. W punkcie 1.7. ppkt 1) wyrazy „3 MWh” zastępuje się wyrazami „4 MWh”;
3. W punkcie 1.7. ppkt 2) wyrazy „3 MWh” zastępuje się wyrazami „4 MWh”;
4. W punkcie 1.7. ppkt 3) wyrazy „2,6 MWh” zastępuje się wyrazami „3,6 MWh”.

adwokat
Agnieszka Cwalina-Kowalewska

Dokument podpisany przez
Agnieszka Cwalina-Kowalewska
Data: 2023.10.04 12:12:40 CEST
Powód: Akceptuję pod
względem formalnoprawnym

PREZES
Urzędu Regulacji Energetyki

dr inż. Rafał Gawin